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Õigusteaduskonna 
Vikipeedia konkurss

„Eestikeelne õigusteaduskond 100”

Tartu Ülikooli õigusteaduskond algatas vikiartiklite konkursi 

„Eestikeelne õigusteaduskond 100”, et tähistada eestikeelse õigusteaduskonna 

100. aastapäeva ja anda panus eestikeelse Vikipeedia täiendamisse.

Konkursi eesmärk on täiendada Vikipeediat õigusalaste artiklitega 

ja muuta õigusmõistete selgitused hõlpsamini kättesaadavaks. 

Konkurss toimub kuni 27. jaanuarini 2020 Vikipeedia keskkonnas. 

Osaleda saavad Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilased 

ja õppejõud ning Eesti Advokatuuri ja Notarite Koja liikmed.

 „Konkursiga soovime jäädvustada õigusteaduskonna teadusalasid ja 

teisalt ka edendada õigusteaduskonna poolt uuritavaid õigusvaldkondi,“ 

selgitas Tartu Ülikooli õigusteaduskonna direktor professor Gaabriel Tavits 

konkursi tähtsust. „Konkursil osalemine on kindlasti hea võimalus teha 

kingitus saja-aastasele eestikeelsele õigusteaduskonnale,“ lisas ta.

Oodatud on nii individuaalsed kui ka rühmatööd – rühma liikmed 

peavad võidu korral auhinda omavahel jagama.

Notarite Koda



Osalemiseks on vaja:

•  registreeruda Vikipeedia kasutajaks,

•  valida artikli teema,

•  lisada „Eestikeelne õigusteaduskond 100” 

konkursist osavõtjate ja artiklite tabelisse oma 

kasutajanimi ja loodava(te) artikli(te) pealkiri,

•  asuda kirjutama, esitada kaastöö(d) 

ja oodata tulemusi.

Projekti Miljon+ koolitajad pakuvad kirjutajatele soovi korral tuge. Konkursiga 

seotud küsimusi saab saata Triin Vakkerile (triin.vakker@ut.ee).

Parimate artiklite kirjutajaid premeeritakse rahaliste auhindadega. 

Preemiafond on 1600 eurot, mille on välja pannud 

Eesti Advokatuur ja Notarite Koda.

Auhinnad antakse parimatele üle õigusteaduskonna pidustustel 26. 

veebruaril, kui tähistatakse Tartu Ülikooli õigusteaduskonna esimese 

dekaani Nikolai Maimi sünniaastapäeva (26.02.1884 –10.01.1976).

Vikipeedia konkurss „Eestikeelne õigusteaduskond 100” on üks etapp laiemast 

kampaaniast Miljon+, mille eesmärk on katta kõik teemavaldkonnad kvaliteetsete 

eestikeelsete vikiartiklitega ja kiirendada eesti Vikipeedia jõudmist miljoni artiklini. 

Tegemist on järjekorras neljanda õigusteemalise vikiartiklite konkursiga. Eelmised 

konkurssid olid „Eesti õigus”, „Eesti notariaat 25” ja „Eesti Advokatuur 100”. 

Lisateave: Triin Vakker, Tartu Ülikooli Sihtasutuse 

juhataja, tel 5554 0773, triin.vakker@ut.ee


